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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,137,250.00
 1,137,250.00

 306,500.00

 830,750.00

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019006048478

08019006027106

08019999408244

15019011423218

05019008147952

05019008147952

08019008178624

08019009233696

16019995435523

05019008147952

08019998389810

08019995288621

08019007119180

08019003258592

08019999408244

ASOCIACION DE MUJERES TRABAJADORAS DE HONDURAS

ORG.NAC.DE DESARROLLO PARA LA MUJER RURAL (ONADEMUR)

ASOCIACION CAMPESINA NACIONAL ACAN

FEDERACION OLANCHANA DE MUJERES URBANAS Y RURALES FOMUR

CONF.NAC.DE FEDERACIONES Y PATRONATOS DE HN

CONF.NAC.DE FEDERACIONES Y PATRONATOS DE HN

CONSEJO COORDINADOR DE ORGANIZACIONES CAMPESINAS DE HONDURAS

CONSEJO P/DESARR.INTEGRAL DE L MUJER(CODIMCA)

ORGANIZACION CAMPESINA HONDUREÑA

CONF.NAC.DE FEDERACIONES Y PATRONATOS DE HN

CENTRAL NACIONAL AGROPECUARIA DE CAMPESINOS DE HONDURAS CENACH

UNION NACIONAL DE CAMPESINOS,

ASOCIACION NACIONAL DE MUJERES CAMPESINAS HONDUREÑAS

CONFEDERACION NACIONAL DE CAMPESINOS C.N.C.

ASOCIACION CAMPESINA NACIONAL ACAN


